
UCHWAŁA NR XXXV/167/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku 
dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

 
Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 48, art. 48a, art. 97 ust. 1  i ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1876  ze zm.) Rada Miejska Chojnowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 
oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 2. Pobyt w schroniskach określonych w § 1. jest odpłatny. 

§ 3. Dobowa odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 40 zł, a w schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 73,33 zł. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w schroniskach, o których mowa w § 1 za każdy miesiąc kalendarzowy 
faktycznego pobytu w schronisku, ustala się mnożąc stawkę dobową pobytu, o której mowa w § 3 przez liczbę 
dni pobytu w danym schronisku oraz procentowy wskaźnik, o którym mowa w § 5. 

§ 5. 1. Procentowy wskaźnik odpłatności za pobyt w schronisku ustalony jest zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby bezdomnej 
wyrażony w % w stosunku do 
kryterium określonego   w art. 

8 ust. 1 ustawy  
o pomocy społecznej  

Procentowa wysokość 
odpłatności za pobyt  

w schronisku dla bezdomnych 

Procentowa wysokość 
odpłatności za pobyt  

w schronisku dla bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi 

do 100% do 25% do 35% 
powyżej 100% do 160% powyżej 40% - 60% powyżej 50% do 70% 
powyżej 160% do 200% powyżej 60% do 80% powyżej 70% do 90% 
powyżej 200% powyżej 80% do 100% powyżej 90% do 100% 

2. W przypadku, gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 
nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej, opłata nie może być wyższa niż 30 % dochodu osoby samotnie gospodarującej lub na 
osobę w rodzinie osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych, a w przypadku schroniska dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie może być wyższa niż 50% tego dochodu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VIII/38/19 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schronisku  dla osób bezdomnych oraz w schronisku 
dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706E35DE-164B-4B5C-9A79-A85243552B67. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706E35DE-164B-4B5C-9A79-A85243552B67. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


